180-Winkelgreifer
Serie  MHW2  Ausführung mit
Zahnstange
EMC-MHW2-01A-DE
 MHW  2
Bestellschlüssel
Serie MHW2
ø20,  ø25,  ø32,  ø40,  ø50
2
20 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
Funktionsweise
–: Flachfinger
 (Standard )
–
S
Anzahl der Finger
 2-Finger
20
25
32
40
50
D Doppeltwirkend
Fingeroption
1: Rechtwinkliger Finger
    Gewindebohrung
Signalgeber
Anzahl der Signalgeber
2
– Ohne Signalgeber
20 D 1 M9NL S
180-Winkel-
greifer